
第79回 国民スポーツ大会

滋賀／インフロニア草津アクアティクスセンター

日本記録   3:12.54
競技No. : 34 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 16 少年Ｂ 大会記録   3:22.65

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 51.43  3:22.84
1 川原幸汰朗 ｶﾜﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ 高1 24.52 51.43 51.43 (  0.55)
2 荒金　亮汰 ｱﾗｶﾈ ﾘｮｳﾀ 高1 23.95 50.40 1:41.83 ( +0.52)
3 川村　誠吾 ｶﾜﾑﾗ ｾｲｺﾞ 高1 24.08 50.95 2:32.78 ( +0.25)
4 川浦　瑛大 ｶﾜｳﾗ ｴｲﾀ 高1 23.87 50.06 3:22.84 ( +0.37)

2 1/5 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 51.00  3:23.66
1 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 中3 24.32 51.00 51.00 (  0.59)
2 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 高1 23.95 51.59 1:42.59 ( +0.16)
3 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中3 24.06 50.71 2:33.30 ( +0.12)
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中3 23.71 50.36 3:23.66 ( +0.25)

3 1/3 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 50.97  3:27.12
1 山田　将大 ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳﾀ 高1 24.59 50.97 50.97 (  0.67)
2 西村　光惺 ﾆｼﾑﾗ ｺｳｾｲ 高1 24.99 51.49 1:42.46 ( +0.09)
3 菅原　健悟 ｽｶﾞﾜﾗ ｹﾝｺﾞ 高1 24.65 52.28 2:34.74 ( +0.26)
4 奥山　　翼 ｵｸﾔﾏ ﾂﾊﾞｻ 高1 24.95 52.38 3:27.12 ( +0.26)

4 1/6 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 高校 51.42  3:28.06
1 時田　恵多 ﾄｷﾀﾞ ｹｲﾀ 高1 24.93 51.42 51.42 (  0.65)
2 岡田　康汰 ｵｶﾀﾞ ｺｳﾀ 高1 25.13 52.60 1:44.02 ( +0.53)
3 加藤　有偉 ｶﾄｳ ﾕｳｲ 高1 24.78 52.25 2:36.27 ( +0.42)
4 小林　富士 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌｼﾞ 高1 24.85 51.79 3:28.06 ( +0.42)

5 1/2 福  岡 福  岡 ﾌｸｵｶ 高校 52.32  3:28.81
1 廣畑　瑛太 ﾋﾛﾊﾀ ｴｲﾀ 高1 24.86 52.32 52.32 (  0.83)
2 黒瀬　修司 ｸﾛｾ ｼｭｳｼﾞ 高1 24.91 52.72 1:45.04 ( +0.32)
3 中野　蕾樹 ﾅｶﾉ ﾗｲｷ 高1 25.02 52.82 2:37.86 ( +0.46)
4 長屋　帆歩 ﾅｶﾞﾔ ﾊﾝﾄ 高1 24.12 50.95 3:28.81 ( +0.47)

6 1/1 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 高校 52.98  3:29.45
1 石井　赳大 ｲｼｲ ｷｭｳﾀ 高1 25.37 52.98 52.98 (  0.66)
2 工藤　颯真 ｸﾄﾞｳ ｿｳﾏ 高1 24.84 52.24 1:45.22 ( +0.16)
3 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 高1 24.92 52.68 2:37.90 ( +0.22)
4 井上　絢心 ｲﾉｳｴ ｹﾝｼﾝ 高1 24.50 51.55 3:29.45 ( +0.38)

7 1/7 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 一般 51.93  3:30.02
1 濵口　　敬 ﾊﾏｸﾞﾁ ｹｲ 中3 24.68 51.93 51.93 (  0.65)
2 吉識　晴道 ﾖｼｷ ﾊﾙﾐﾁ 高1 24.69 52.63 1:44.56 ( +0.37)
3 吉田　貴一 ﾖｼﾀﾞ ｷｲﾁ 中3 25.16 53.11 2:37.67 ( +0.11)
4 上川　馨平 ｶﾐｶﾜ ｷｮｳﾍｲ 高1 25.20 52.35 3:30.02 ( +0.42)

8 1/8 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 一般 52.49  3:30.43
1 大平　るな ｵｵﾋﾗ ﾙﾅ 中3 25.00 52.49 52.49 (  0.75)
2 石原　悠大 ｲｼﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 高1 24.57 52.30 1:44.79 ( +0.52)
3 野々目智裕 ﾉﾉﾒ ﾁﾋﾛ 高1 25.14 53.37 2:38.16 ( +0.41)
4 原科佐久斗 ﾊﾗｼﾅ ｻｸﾄ 高1 24.71 52.27 3:30.43 ( +0.38)
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